if) Robert, grand tnaltra du Temple, succède à Hugues de Paens, f ai mal n36
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CÎCfcW iî36, »h juin.

Origimi Barcelone. Arch. Cor. Awg.. perg. H. Bereng. IV, n* 61.

Sit notum candis prescntibus atque futuris, quod ego, GuicHcnus Raimundi, dapi-
fer, bac indicante scriptura. affirmans collaudo militibus Templi Ihorosolimitani
totum ipsum alodium quod fuit Pétri de Palacio vel ipso Petrus ubicumque habuit
vel tenuit,tam successiono parentum quam profligatione vel possessione proprie
persono, ut ab hodierno die et

deinceps prephati milites, nbsqueullius inquictudine,
in perpetuum hibeanl et possidcant prephata omnia, secundum suam suonimnue
dispositionem.

Actum est hoc vin katendas julii, anno XX'VIII* regni Lcodici regis. Sigi^sum Gui!-
Iclmi naimundi, dapiferi. Sigjmum Bernardi Guillelmi de Lussano. S>J< Otonis,
dapiferi. S»J« Bcrengarii de ipsa Ruvira. S% Arberti de ipsa Petra. $%* Pétri Ber-
trandi do Bello Loco. S>ïi Bernardi de Bello Loco. !$•£ Gcralli de Rupiano. S»i« Pétri,
primicherii. S»J« Bernardi, subdinchoni. i^ Berengarii, le(vite), qui hoc scripsit die
et anno quo supra.

CXXVII ,,36, 5 août.

Original: Barcelone. Arcb. Cor. Arng., perg. R. Bereng., n° 67.

In Dei nomine. Ego, Sancia femina, quq fllia fui cujusdam Raimundi Mironis de
Palacio olim defuncli. votive et potcnlialitcr dono et offero Domino Deo et sanclç
miliciç Iherosolimilanç Templi Salomonis, omnem menm hereditatern et lotuni
meum jus quod michi conlingit advenisse palcrnoct materno jure, in omni honore

qui fuit jamdicti patris mci .ic malris, domibus, mansis. terris, vineis. ortis, protis
et pascuis, cultum et horenuim, pronum et

planum.cumviç duclibuset rrductibus,
cum aquarum mcalibus. Sicut melius habelur et conlinrlur et 11I melitis dici vet

intelligi polest ad utilitalom jamdictç miliciç. sic de meo jure in jus et dominium

ipsius sanclç miliciç trado in manu religiosissinii militis. Arnalli de Ilidocio nomine.
ac Raimundi Gaticcbi-rti. fratris et bajuli. ot aliorum fratrum. ad 91111111proprium
plentssinHiinnlodiniii.libenimct

franchtim.jiireperpcluopossidcndtiin.ndquidquid
iuHe facere vohirrinl. nd siium libitum, sine ullius contrnriclalis nbstaculi>. Dabunt

namque michi, dum vixoro, mililes jainiliclç sanctç miliciç \iclnm rt %p.Mitum prohac donalionr, secunduin quod me oporlaerit cl illis ad lionorcm fiicrit. Est
autem pr;dictus honor in comit.itu Barrliinoncn?!, separalitn posilus in ptiirimisac
diversis locis. Si quis, quod nbsil, cou Ira liane mtN; donationis srri|iluram ad dis-